
UCHWAŁA NR XXIX/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w Gminie Gorzowie 
Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713,1378) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r. poz.1990, Dz.U. z 2019r poz.2020, Dz.U. z 2021 poz.11,234) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski, 
położonych na terenie Gminy Gorzów Śląski, wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0465A70B-597D-4B5A-8556-F7E78E1385E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/229/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Lp. 
Numer 
działki 

powierzchnia  
w ha KW Położenie Sposób zagospodarowania 

1 776 cz. 0,0345 OPL1/00011010/5 Gorzów Śląski ogródek działkowy 

2 1090 cz. 0,0250 OP1L/00011025/3 Gorzów Śląski ogródek działkowy 

3 410/14 cz. 0,0016 OP1L/00038908/2 Jastrzygowice Punkt pomiaru wysokości opadów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0465A70B-597D-4B5A-8556-F7E78E1385E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

